DECRETO Nº  3986/2011
      Súmula:
Concede progressão Salarial a Professores, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA AURORA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Municipal nº 1086 de 27 de dezembro de 2005.

Considerando, a aprovação dos professores, na avaliação de desempenho, resolve e

DECRETA:

Art. 1.º - Concede progressão salarial aos professores abaixo relacionados:
	NOME
	MATRÍCULA
	REFERENCIA SALARIAL ANTERIOR
	REFERENCIA SALARIAL ATUAL
	VIGÊNCIA

	Ana Cristina S. Freitas Macieski
	23196-1
	III
	IV
	02-02-2011

	Angela Maria Custódio D.Favero
	23199-1
	III
	IV
	09-02-2011

	Aparecida Pedro F. Pazzinatto
	23193-1
	III
	IV
	02-02-2011

	Bernardete Eising Vanso
	23198-1
	III
	IV
	02-02-2011

	Claudia Kochhann Ferreira
	23191-1
	III
	IV
	02-02-2011

	Elisana Matias do Amaral
	23200-1
	III
	IV
	02-02-2011

	Eunice Aparecida do Nascimento
	23192-1
	III
	IV
	02-02-2011

	Marileuza Marson Broto Debiazi
	23201-1
	III
	IV
	09-02-2011

	Marlene Mezzon de Santi
	23195-1
	III
	IV
	09-02-2011

	Meriane Esser Marques
	23197-1
	III
	IV
	02-02-2011

	Osvaldo de Freitas
	23190-1
	III
	IV
	02-02-2011

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA AURORA-PR, em 16 de fevereiro de 2011.

Registre-se e Publique-se

PEDRO LEANDRO NETO

Prefeito Municipal

WILSON JOSÉ FUHR

Sec. Administração e Finanças